
TUŠÍM MUSÍM 

JÍT HNED DOMŮ.

UVIDÍME SSSSSE 

POZDĚJI!

EHH, SLYŠÍM, 

ŽE MĚ VOLÁ 

MÁMA!

ZDÁ SE MI, 

ŽE PŘICHÁZÍ BOUŘE. 

NEPOČKÁME, AŽ SE 

PŘEŽENE?

MÁME SBÍRKU ZBRANÍ, S NIMIŽ 

DOKÁŽEME ODZBROJIT I TOHO 

NEJVĚTŠÍHO PADOUCHA! 

JDE SE NA VĚC!

MŮŽEME TUTO 

SEŠLOST ODLOŽIT 

TŘEBA NA NIKDY?

EHM, JE TO TO, 

CO SI MYSLÍM? BOJOVÁ 

SEKYRA CHRLÍCÍ OHEŇ?

 

2 3

BOA_6701_inside_CZ.indd   2-3BOA_6701_inside_CZ.indd   2-3 19.05.2020   09:47:0719.05.2020   09:47:07



ZLATÉ ZBRANĚ
SPINJITZU

KAŽDÝ, KDO SE JE NAUČÍ POUŽÍVAT, SE STANE NEPORAZITELNÝM V BOJI PROTI 

NEŘÁDŮM NEBO… V DĚLÁNÍ DOMÁCÍCH ÚKOLŮ. 

NUNČAKY 

BLESKU
KOSA 

ZEMĚTŘESENÍ

ŠURIKENY LEDU

MEČ OHNĚ

DOKÁŽOU VYTVOŘIT 

ENERGETICKOU BOUŘI A… 
NABÍT HRACÍ KONZOLI.

VYSTŘELUJE OHNIVÉ KOULE, 
ALE ZVLÁDNE TAKÉ… OHŘÁT 

STUDENOU PIZZU. 

DOKÁŽOU VŠE, ČEHO SE 
DOTKNOU, PROMĚNIT 

V LED A TAKY… ZACHRÁNIT 
ZMRZLINU PŘED 

ROZTOPENÍM. 

DOKÁŽE PŘESEKNOUT KÁMEN 

VEJPŮL, VYVOLAT ZEMĚTŘESENÍ A… 

TAKY POKOSIT TRÁVNÍK. 

OHODNOŤ JEDNOTLIVÉ ZLATÉ ZBRANĚ. 
U KAŽDÉ Z NICH VYBARVI 1 AŽ 4 HVĚZDIČKY 

A URČI TÍM MÍRU JEJICH ÚŽASNOSTI. 

MÍRA ÚŽASNOSTI:

MÍRA ÚŽASNOSTI:

MÍRA ÚŽASNOSTI:

MÍRA ÚŽASNOSTI:

ZAZNAMENAL JAY ZÁSAH VE VÝŠI 10 BODŮ? ZJISTI, JESTLI SE MU 

PODAŘILO VYMRŠTIT DO VZDUCHU NEJHODNOTNĚJŠÍHO HADA.

HAD S HODNOTOU 

10 BODŮ VYPADÁ 

TAKTO: 

JE ČAS NA MOU

NADZVUKOVOU
OTOČKU!

LORD GARMADON 

SESKLÁDAL 

VŠECHNY 

ZLATÉ ZBRANĚ 

DOHROMADY 
A VYTVOŘIL TAK 

MEGA ZBRAŇ, 
KTERÁ MĚLA 

ZPŮSOBIT MEGA 
DESKTRUKCI… 

AKORÁT, ŽE 

NEZPŮSOBILA.

ZBRAŇ, KTERÁ NENIČÍ, 

JEN TVOŘÍ? K ČEMU 

JE TO DOBRÉ? 

4 5

BOA_6701_inside_CZ.indd   4-5BOA_6701_inside_CZ.indd   4-5 19.05.2020   09:47:1019.05.2020   09:47:10



MÁ PRUŽINOVÉ 

VYSTŘELOVAČE, KTERÉ CHRLÍ 

BLESKY. KDYŽ JE SPATŘÍŠ, 

ONĚMÍŠ ÚŽASEM.

JEJÍ PARÁDNÍ ČEPELE ODSTRAŠÍ 

KAŽDÉHO ZLOUNA, A NAVÍC NA NICH 

JDE SUŠIT PRÁDLO. 

JE VYBAVENO VRHAČEM 

KAMENŮ, TAKŽE Z NĚJ VŠEM 
NASKAKUJÍ POŘÁDNÉ BOULE… 

NEBO ASPOŇ HUSÍ KŮŽE! 

VYSTŘELUJE LEDOVÉ KOULE, 
KTERÉ PADAJÍ PŘESNĚ ZA LÍMEC 

OTRAVNÝCH PROTIVNÍKŮ… 
NEBO PŘÍMO DO TVÉHO 

LEDOVÉHO ČAJE!

ZLATÉ
PROMĚNY

PŘIPRAVENI NA NEJHUSTĚJŠÍ TRIK ZLATÝCH ZBRANÍ? PŘIPOUTEJTE 

SE – ZA CHVÍLI SE TOTIŽ PROMĚNÍ V ÚŽASNÁ NINDŽOVSKÁ VOZIDLA! 

MEČ OHNĚ

ŠURIKENY LEDU

KOSA ZEMĚTŘESENÍ

NUNČAKY BLESKU

MOTORKA S ČEPELEMI

SNĚŽNÝ VŮZ

BOJOVÉ VOZIDLO

BOUŘKOVÝ LETOUN

NĚKDO TANČÍ, ABY PŘIVOLAL DÉŠŤ, JINÝ, ABY PROMĚNIL SVŮJ MEČ V PARÁDNÍ MOTORKU. 
ZATANČI SI SPOLEČNĚ S KAIEM A VYBER CHYBĚJÍCÍ POHYBY, KTERÉ BY MĚL PROVÉST. 

VYBER JEDNU ZE ZBRANÍ, KTERÁ JE SOUČÁSTÍ 
KNÍŽKY, A POLOŽ JI DO TOHOTO ČTVERCE.

PAK NAVRHNI DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK, 

V NĚJŽ BY SE ZBRAŇ MOHLA PROMĚNIT.

1 2 3 4 5 6

6 7

BOA_6701_inside_CZ.indd   6-7BOA_6701_inside_CZ.indd   6-7 19.05.2020   09:47:1119.05.2020   09:47:11


